
Miejscowość Rudniki , dnia 29-04-2021

Zamawiający

Gmina Rudniki

ul. Wojska Polskiego 12A

46-325 Rudniki

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Odcinek-Dalachów

Numer postępowania Or.271.2.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/445801

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

29-04-2021 godz. 09:30:00 w UG Rudniki

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Odcinek-Dalachów 736000 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. Kajetan Sowa
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec

663255,00 zł

2. P.U.H. "BUD-MET" Jarosław Kałmuk
ul. Słowackiego 30
42-134 Truskolasy

655900,81 zł

strona 2



3. REMOST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Wielkie Przedmieście 26
46-300 Olesno

674856,56 zł

4. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

775741,18 zł

5. RAFALIN Sp. z o.o. sp.k
ul. Malicka 42
42-290 Blachownia

654475,02 zł

6. VIANKO Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 3
47-120 Zawadzkie

1040550,11 zł

7. OLS Sp. z o.o. Sp. k
ul. Chopina 2
42-700 Lubliniec

676683,02 zł

strona 3



4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Barbara Ośródka

2. Sekretarz Małgorzata Gajda

3. Członek Łukasz Wicher

4. Członek Daniel Pilak

5. Członek Jolanta Kubat

Informacje dodatkowe:

Wójt
Gminy Rudniki

/-/ Grzegorz Domański

strona 4


